
Pachet piese de schimb

I.D.: 44703100

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.500,87 RON - 1.500,87 RON

Descriere: TERMOSTAT RACIRE 1 buc X 214.29 = 214.29 lei GARNITURA CHIULOASA 1 buc X 138.66 = 138.66 lei SIMERING AX CAME 1 buc X 46.22 = 46.22 lei ULEI MOTOR ELF TD 3 buc X 79.83 = 239.49 lei FILTRU ULEI MOTOR 1 buc X 32.77 = 32.77 lei SILICON ETANSARE 2 buc X 21.85 = 43.7 lei FILTRU COMBUSTIBIL 1 buc X 138.66 = 138.66 lei ANTIGEL CONCENTRAT 1L 8 buc X 21.01 = 168.08 lei BUJII INCANDESCENTE 4 buc X 46.22 = 184.88 lei DISC FRANA FATA 2 buc X 147.06 = 294.12 lei
